
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

830 

254 

17 

705 

772 

77 

978 

338 

399 

558 

737 

242 

777 

474 

349 

244 

322 

Nome 

ASNICAR DAMIANO 

GRIGOLATO IGOR 

GUGOLE DANIELE 

GARAVELLO MICHAEL 

TOSETTO MICHELE 

PIOVANI FRANCESCO 

SLAVIERO SIMONE 

SLAVIERO MATTIA 

PETRIN DANIEL 

VIERO MATTEO 

SLANZI LUCA 

TONELLOTTO MATTEO 

PULLIERO EROS 

GRIGOLATO THOMAS 

MALTAURO PAOLO 

TRENTIN MARCO 

FABBRIS MICHELE 

Classe 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX1 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

Tempo Migliore 

1:25.179 

1:25.441 

1:26.117 

1:26.832 

1:27.388 

1:27.957 

1:28.026 

1:28.326 

1:28.367 

1:28.575 

1:30.013 

1:30.385 

1:30.396 

1:30.533 

1:30.661 

1:32.739 

1:34.814 

Diff 

0.262 

0.938 

1.653 

2.209 

2.778 

2.847 

3.147 

3.188 

3.396 

4.834 

5.206 

5.217 

5.354 

5.482 

7.560 

9.635 

Differenza 

0.262 

0.676 

0.715 

0.556 

0.569 

0.069 

0.300 

0.041 

0.208 

1.438 

0.372 

0.011 

0.137 

0.128 

2.078 

2.075 

Nel Giro 

5 

5 

3 

3 

3 

1 

5 

5 

5 

4 

3 

1 

1 

5 

3 

1 

1 

Secondo migliore 

1:25.358 

1:26.841 

1:26.330 

1:28.191 

1:27.428 

1:28.428 

1:28.225 

1:28.393 

1:28.500 

1:29.279 

1:30.307 

1:30.581 

1:30.872 

1:31.362 

1:32.328 

1:33.240 

1:35.768 

Giri 

5 

5 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

5 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2015 10:34:57 

Direttore  del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Pietro Montagna 
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Registrato a: Ficr Ravenna 

11^ PROVA - PINCARA (RO) 

QUALIFICHE 

Qualifiche - Turno F 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:20:58 

Pincara (RO) 1.300 Km. 

06/09/2015 09:45 


